
Bezirk Westpfalz-Süd 2022/23

Bezirksklasse Jungen 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Weselberg 16 16 0 0 96:14 +82 32:0
2 TTC Dahn II 16 11 2 3 79:44 +35 24:8
3 TTC Riedelberg II (wJ15) 16 9 1 6 73:54 +19 19:13
4 BTTF Zweibrücken 16 7 4 5 73:69 +4 18:14
5 TTC Mittelbach (wJ15) 16 6 3 7 61:65 -4 15:17
6 TV Clausen 16 7 1 8 56:63 -7 15:17
7 SF Walshausen 16 6 2 8 54:74 -20 14:18
8 SV Erlenbrunn II 16 2 0 14 29:89 -60 4:28
9 SG Waldfischbach 16 1 1 14 40:89 -49 3:29

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Morgenthaler, Walter, Altheimer Str. 10, 66482
Zweibrücken, Tel.: 06332/75973, Geschäft: 06332/75973,
walter.morgenthaler@onlinehome.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 13.09.2022 19:00 v (1) SG Waldfischbach TV Clausen 4:6
Do. 15.09.2022 17:30 v (1) SF Walshausen SV Erlenbrunn II 6:1
Sa. 17.09.2022     -    

10:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)

spielfrei*
BTTF Zweibrücken
SV Erlenbrunn II
TTC Dahn II

SV Weselberg
SF Walshausen
TTC Mittelbach (wJ15)
TTC Riedelberg II (wJ15)

 
6:2
0:6
6:3

Sa. 24.09.2022     -     (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
16:00 (1)

TV Clausen
TTC Riedelberg II (wJ15)
TTC Mittelbach (wJ15)
SV Weselberg

spielfrei*
BTTF Zweibrücken
SG Waldfischbach
TTC Dahn II

 
6:4

0:6 W
6:1

Sa. 01.10.2022     -    
10:00 (1)
10:30 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)

spielfrei*
BTTF Zweibrücken
TTC Riedelberg II (wJ15)
SG Waldfischbach
TTC Dahn II

TTC Mittelbach (wJ15)
SV Erlenbrunn II
SV Weselberg
SF Walshausen
TV Clausen

 
6:4
1:6
5:5
6:2

Fr. 07.10.2022 17:30 t/v (1) TTC Riedelberg II (wJ15) TV Clausen 6:2
Sa. 08.10.2022     -     (1)

10:30 (1)
12:00 (1)
16:00 (1)

SF Walshausen
TTC Mittelbach (wJ15)
SV Erlenbrunn II
SV Weselberg

spielfrei*
TTC Dahn II
SG Waldfischbach
BTTF Zweibrücken

 
6:2
6:4
6:0

Sa. 05.11.2022     -    
10:30 (1)
14:00 (1)
14:15 v (1)
16:00 (1)

spielfrei*
TTC Riedelberg II (wJ15)
TTC Dahn II
BTTF Zweibrücken
SV Weselberg

SV Erlenbrunn II
TTC Mittelbach (wJ15)
SF Walshausen
SG Waldfischbach
TV Clausen

 
6:0 NA

6:0
6:2
6:0

Sa. 12.11.2022     -     (1)
10:30 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

SG Waldfischbach
TTC Mittelbach (wJ15)
SV Erlenbrunn II
SF Walshausen
TV Clausen

spielfrei*
SV Weselberg
TTC Dahn II
TTC Riedelberg II (wJ15)
BTTF Zweibrücken

 
0:6
0:6
1:6
1:6

Fr. 18.11.2022 18:00 v (1) TTC Riedelberg II (wJ15) SV Erlenbrunn II 6:0
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Bezirk Westpfalz-Süd 2022/23

Bezirksklasse Jungen 15
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2022     -     (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

BTTF Zweibrücken
TTC Dahn II
TV Clausen
SV Weselberg

spielfrei*
SG Waldfischbach
TTC Mittelbach (wJ15)
SF Walshausen

 
6:2

0:6 NA
6:2

Fr. 25.11.2022 17:30 v (1) TTC Mittelbach (wJ15) BTTF Zweibrücken 4:6
Sa. 26.11.2022     -    

12:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)

spielfrei*
SG Waldfischbach
SV Erlenbrunn II
SF Walshausen

TTC Dahn II
TTC Riedelberg II (wJ15)
SV Weselberg
TV Clausen

 
1:6
2:6
6:3

Sa. 03.12.2022 10:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TTC Mittelbach (wJ15)
TTC Dahn II
TV Clausen
SV Weselberg

SF Walshausen
BTTF Zweibrücken
SV Erlenbrunn II
SG Waldfischbach

6:3
5:5
6:0
6:0

So. 04.12.2022     -     (1) TTC Riedelberg II (wJ15) spielfrei*  
Sa. 07.01.2023     -     (1)

10:30 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

SV Weselberg
TTC Mittelbach (wJ15)
SF Walshausen
TV Clausen

spielfrei*
SV Erlenbrunn II
BTTF Zweibrücken
SG Waldfischbach

 
6:1
6:4
6:2

Do. 12.01.2023 18:30 v (1) TTC Riedelberg II (wJ15) TTC Dahn II 3:6
Sa. 14.01.2023     -    

10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)

spielfrei*
BTTF Zweibrücken
SV Erlenbrunn II
SG Waldfischbach
TTC Dahn II

TV Clausen
TTC Riedelberg II (wJ15)
SF Walshausen
TTC Mittelbach (wJ15)
SV Weselberg

 
5:5
3:6
2:6
0:6

Sa. 28.01.2023     -     (1)
12:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TTC Mittelbach (wJ15)
SV Erlenbrunn II
SF Walshausen
TV Clausen
SV Weselberg

spielfrei*
BTTF Zweibrücken
SG Waldfischbach
TTC Dahn II
TTC Riedelberg II (wJ15)

 
2:6
6:2
1:6
6:2

Sa. 04.02.2023     -    
10:00 (1)
10:30 t (1)
12:00 (1)
14:00 (1)

spielfrei*
BTTF Zweibrücken
TV Clausen
SG Waldfischbach
TTC Dahn II

SF Walshausen
SV Weselberg
TTC Riedelberg II (wJ15)
SV Erlenbrunn II
TTC Mittelbach (wJ15)

 
1:6
6:2
1:6
5:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.02.2023     -     (1)

11:00 v (1)
13:00 (1)
14:00 v (1)
14:00 (1)

SV Erlenbrunn II
SG Waldfischbach
SF Walshausen
TTC Riedelberg II (wJ15)
TV Clausen

spielfrei*
BTTF Zweibrücken
TTC Dahn II
TTC Mittelbach (wJ15)
SV Weselberg

 
4:6

0:6 NA
6:4
0:6

Sa. 25.02.2023     -    
10:00 (1)
10:30 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

spielfrei*
BTTF Zweibrücken
TTC Riedelberg II (wJ15)
TTC Dahn II
SV Weselberg

SG Waldfischbach
TV Clausen
SF Walshausen
SV Erlenbrunn II
TTC Mittelbach (wJ15)

 
5:5
3:6
6:1
6:2

Sa. 11.03.2023     -    
10:30 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)

spielfrei*
TTC Mittelbach (wJ15)
SG Waldfischbach
SV Erlenbrunn II
SF Walshausen

BTTF Zweibrücken
TV Clausen
TTC Dahn II
TTC Riedelberg II (wJ15)
SV Weselberg

 
0:6
2:6
1:6
0:6

Sa. 18.03.2023     -     (1)
10:00 (1)
10:30 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TTC Dahn II
BTTF Zweibrücken
TTC Riedelberg II (wJ15)
TV Clausen
SV Weselberg

spielfrei*
TTC Mittelbach (wJ15)
SG Waldfischbach
SF Walshausen
SV Erlenbrunn II

 
5:5
6:0
6:0

6:0 NA
Sa. 25.03.2023     -    

10:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)

spielfrei*
BTTF Zweibrücken
SG Waldfischbach
SF Walshausen

TTC Riedelberg II (wJ15)
TTC Dahn II
SV Weselberg
TTC Mittelbach (wJ15)

 
2:6
3:6
5:5

Mo.27.03.2023 18:00 v (1) SV Erlenbrunn II TV Clausen 2:6
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